چنین دستاوردهایی از لحاظ تربیتی اساساً نمی‌تواند مثبت باشد (سیلس و ریچلی، ۲۰۰۱).

روش

در این مطالعه مروری سیستماتیک فراتحلیل، جامعه آماری شامل کلیه مقالات در خصوص تأثیر برنامه‌ریزی درسی بر یادگیری بوده است که از سال ۲۰۰۵ تا پایان ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۸۴-۱۳۹۹ شمسی) در ایران انجام پذیرفت. معیار ورود به این مطالعه شامل تمام مقالات مرتبط انجام شده در ایران، با متن کامل، به زبان فارسی یا انگلیسی و معیار خروج از مطالعه شامل مقالات انجام شده در سایر کشورها و مقالات ارائه‌شده در همایش‌ها و کنگره‌ها که فاقد متن کامل بوده و دسترسی به متن آن‌ها امکانپذیر نبود، بوده است.